
ZARZĄDZENIE NR 63/2020 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2020 r. 
poz. 713, 1378), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1622, 1649, 2020 z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) oraz § 15 pkt 1 i pkt 2 Uchwały Nr 
XIX/105/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Sadkowice na 2020 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2020 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2020 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Karolina Kowalska 

Id: BD5DE89B-CFCB-42D7-9727-90CEEDC5EADC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

851 0,00 60,00

0,00 0,00

0,00 60,00

852 -12 575,00 0,00

0,00 0,00

-12 575,00 0,00

855 0,00 30 664,00

0,00 0,00

0,00 30 664,00

razem: -12 575,00 30 824,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-12 575,00 30 824,00

0,00 0,00

Ogółem: 27 899 366,50 27 917 615,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 254,02 59 254,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 816 294,59 816 294,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 254,02 59 254,02

majątkowe

2 592 056,00

bieżące 27 083 071,91 27 101 320,91

8 361 741,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 561 392,00

Rodzina 8 331 077,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

300 958,00

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

90,00

288 383,00

322 199,00

55 574,00

0,00

395 855,02

0,00

8

60 090,00

59 254,02

55 474,00

334 774,00

30,00

59 254,02

0,00

5

60 030,00

395 755,02

Ochrona zdrowia

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

§

3 4

bieżące

Oświata i wychowanie

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2020

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 29 września 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK

Id: BD5DE89B-CFCB-42D7-9727-90CEEDC5EADC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 200,00 194 405,04 184 405,04 44 570,00 139 835,04 0,00 10 000,00 0,00 0,00 23 794,96 23 794,96
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
225 200,00 201 405,04 191 405,04 44 570,00 146 835,04 0,00 10 000,00 0,00 0,00 23 794,96 23 794,96
137 200,00 118 405,04 108 405,04 44 570,00 63 835,04 0,00 10 000,00 0,00 0,00 18 794,96 18 794,96

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 200,00 125 405,04 115 405,04 44 570,00 70 835,04 0,00 10 000,00 0,00 0,00 18 794,96 18 794,96
63 835,04 63 835,04 63 835,04 0,00 63 835,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 835,04 70 835,04 70 835,04 0,00 70 835,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 280,00 83 280,00 83 280,00 0,00 83 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-9 200,00 -9 200,00 -9 200,00 0,00 -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 080,00 74 080,00 74 080,00 0,00 74 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

Różne rozliczenia

wydatki bieżące
jednostek
budżetowych
związane z
realizacją ich

Ochotnicze straże
pożarne

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

wydatki bieżące
jednostek
budżetowych
związane z
realizacją ich
statutowych zadań

758

B1PZB

75412

B1PZB

71004

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

Plany
zagospodarowania
przestrzennego

po zmianach
przed zmianą

Działalność
usługowa

po zmianach

4

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Nazwa

710

754

Dział dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Plan Wydatki
bieżące

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

16

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2020

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 29 września 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK

Id: BD5DE89B-CFCB-42D7-9727-90CEEDC5EADC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

83 280,00 83 280,00 83 280,00 0,00 83 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-9 200,00 -9 200,00 -9 200,00 0,00 -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 080,00 74 080,00 74 080,00 0,00 74 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
83 280,00 83 280,00 83 280,00 0,00 83 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-9 200,00 -9 200,00 -9 200,00 0,00 -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 080,00 74 080,00 74 080,00 0,00 74 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 012 540,02 9 832 540,02 9 397 535,00 7 989 994,00 1 407 541,00 0,00 375 751,00 59 254,02 0,00 180 000,00 180 000,00
-51 860,00 -51 860,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 -3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 960,00 51 960,00 49 960,00 0,00 49 960,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 012 640,02 9 832 640,02 9 399 495,00 7 941 994,00 1 457 501,00 0,00 373 891,00 59 254,02 0,00 180 000,00 180 000,00
7 388 270,02 7 208 270,02 6 852 135,00 6 133 341,00 718 794,00 0,00 296 881,00 59 254,02 0,00 180 000,00 180 000,00

-48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 000,00 42 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 382 270,02 7 202 270,02 6 844 135,00 6 085 341,00 758 794,00 0,00 298 881,00 59 254,02 0,00 180 000,00 180 000,00
718 794,00 718 794,00 718 794,00 0,00 718 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 794,00 758 794,00 758 794,00 0,00 758 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 133 341,00 6 133 341,00 6 133 341,00 6 133 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 085 341,00 6 085 341,00 6 085 341,00 6 085 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 881,00 296 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
298 881,00 298 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00
406 084,00 406 084,00 382 014,00 364 280,00 17 734,00 0,00 24 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 644,00 406 644,00 382 574,00 364 280,00 18 294,00 0,00 24 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 734,00 17 734,00 17 734,00 0,00 17 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 294,00 18 294,00 18 294,00 0,00 18 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące
jednostek
budżetowych
związane z
realizacją ich
statutowych zadań

po zmianach

Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki bieżące
jednostek
budżetowych
związane z
realizacją ich
statutowych zadań

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

B1PZB

80103

B3SOF

B1WIP

B1PZB

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

zwiększenie
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą
po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

801

80101

75818

po zmianach

zmniejszenie
przed zmianą

zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

Szkoły podstawowe
zwiększenie

Oświata i
wychowanie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

B1PZB

zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

wydatki bieżące
jednostek
budżetowych
związane z
realizacją ich
statutowych zadań

po zmianach

Rezerwy ogólne i
celowe

po zmianach

przed zmianą

w tym:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

16

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

4

NazwaDział Rozdział
§
/

grupa

Id: BD5DE89B-CFCB-42D7-9727-90CEEDC5EADC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

750 360,00 750 360,00 717 890,00 620 390,00 97 500,00 0,00 32 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 360,00 750 360,00 718 890,00 620 390,00 98 500,00 0,00 31 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00
97 500,00 97 500,00 97 500,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 470,00 32 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 470,00 31 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 435,00 678 435,00 657 325,00 633 440,00 23 885,00 0,00 21 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 860,00 -2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683 875,00 683 875,00 665 625,00 633 440,00 32 185,00 0,00 18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 885,00 23 885,00 23 885,00 0,00 23 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 185,00 32 185,00 32 185,00 0,00 32 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 110,00 21 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 860,00 -2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 250,00 18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 474,00 55 474,00 55 474,00 0,00 55 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 574,00 55 574,00 55 574,00 0,00 55 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 474,00 55 474,00 55 474,00 0,00 55 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 574,00 55 574,00 55 574,00 0,00 55 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 230,00 77 230,00 65 630,00 10 760,00 54 870,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 290,00 77 290,00 65 690,00 10 760,00 54 930,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

80104 Przedszkola

0,00
0,00

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

16

Wydatki 
majątkowe

0,00
0,00

Z tego:
z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu

4

Wydatki
bieżące

Nazwa PlanDział Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

zwiększenie

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

po zmianach

przed zmianą

wydatki bieżące
jednostek
budżetowych
związane z po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

Zapewnienie
uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu
do podręczników,
materiałów
edukacyjnych lub
materiałów
ćwiczeniowych

po zmianach

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

po zmianach

przed zmianą

wydatki bieżące
jednostek
budżetowych
związane z
realizacją ich
statutowych zadań

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej po zmianach

851

B1PZB

80153

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

B3SOF

B1PZB

80150

B3SOF

B1PZB

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Ochrona zdrowia

wydatki bieżące
jednostek
budżetowych
związane z
realizacją ich
statutowych zadań

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

Id: BD5DE89B-CFCB-42D7-9727-90CEEDC5EADC. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

17 230,00 17 230,00 5 630,00 0,00 5 630,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 290,00 17 290,00 5 690,00 0,00 5 690,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 630,00 5 630,00 5 630,00 0,00 5 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 690,00 5 690,00 5 690,00 0,00 5 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955 077,00 955 077,00 704 269,00 344 856,00 359 413,00 0,00 250 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-12 575,00 -12 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
942 502,00 942 502,00 704 269,00 344 856,00 359 413,00 0,00 238 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 985,00 78 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-12 575,00 -12 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
66 410,00 66 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 985,00 78 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 575,00 -12 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 410,00 66 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00
183 490,00 183 490,00 119 020,00 116 420,00 2 600,00 0,00 64 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 490,00 183 490,00 119 020,00 113 920,00 5 100,00 0,00 64 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00
122 890,00 122 890,00 118 420,00 116 420,00 2 000,00 0,00 4 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 890,00 122 890,00 118 420,00 113 920,00 4 500,00 0,00 4 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 420,00 116 420,00 116 420,00 116 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
113 920,00 113 920,00 113 920,00 113 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 374 814,00 8 374 814,00 279 502,00 238 957,00 40 545,00 0,00 8 095 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-13 550,00 -13 550,00 -1 550,00 -750,00 -800,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 214,00 44 214,00 13 264,00 12 230,00 1 034,00 0,00 30 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 405 478,00 8 405 478,00 291 216,00 250 437,00 40 779,00 0,00 8 114 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 343 958,00 2 343 958,00 177 199,00 152 628,00 24 571,00 0,00 2 166 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 343 958,00 2 343 958,00 189 199,00 164 628,00 24 571,00 0,00 2 154 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

855

B1WIP

854

B1PZB

85401

852

B3SOF

85230

zmniejszenie

B1PZB

wydatki bieżące
jednostek
budżetowych
związane z
realizacją ich
statutowych zadań

przed zmianą

85195
Pozostała
działalność

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

Pomoc w zakresie
dożywiania

po zmianach

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Świadczenia
rodzinne,
świadczenie z
funduszu
alimentacyjnego

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

Rodzina

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

po zmianach

przed zmianą

wydatki bieżące
jednostek
budżetowych
związane z
realizacją ich
statutowych zadań

po zmianach

Świetlice szkolne

Edukacyjna opieka
wychowawcza

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
po zmianach

przed zmianą
świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

zmniejszenie

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

w tym:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

16

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

obsługa
długu

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

PlanRozdział
§
/

grupa
Dział

4

Nazwa

Id: BD5DE89B-CFCB-42D7-9727-90CEEDC5EADC. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

152 628,00 152 628,00 152 628,00 152 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
164 628,00 164 628,00 164 628,00 164 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 166 759,00 2 166 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 166 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 154 759,00 2 154 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 154 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 043,00 261 043,00 37 343,00 31 747,00 5 596,00 0,00 223 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 550,00 -1 550,00 -1 550,00 -750,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 214,00 32 214,00 1 264,00 230,00 1 034,00 0,00 30 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 707,00 291 707,00 37 057,00 31 227,00 5 830,00 0,00 254 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 596,00 5 596,00 5 596,00 0,00 5 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 034,00 1 034,00 1 034,00 0,00 1 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 830,00 5 830,00 5 830,00 0,00 5 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 747,00 31 747,00 31 747,00 31 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-750,00 -750,00 -750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
230,00 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 227,00 31 227,00 31 227,00 31 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
223 700,00 223 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 950,00 30 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 650,00 254 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 355 601,32 26 013 420,27 16 632 820,25 11 253 355,78 5 379 464,47 168 505,00 8 902 841,00 59 254,02 250 000,00 2 342 181,05 2 342 181,05

-89 685,00 -89 685,00 -61 250,00 -51 250,00 -10 000,00 0,00 -28 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00
107 934,00 107 934,00 74 984,00 12 230,00 62 754,00 0,00 32 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 373 850,32 26 031 669,27 16 646 554,25 11 214 335,78 5 432 218,47 168 505,00 8 907 356,00 59 254,02 250 000,00 2 342 181,05 2 342 181,05
0,00zwiększenie

996 300,00
zmniejszenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 996 300,00

0,00

0,00przed zmianą
zmniejszenie 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą
świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

po zmianach

wydatki bieżące
jednostek
budżetowych
związane z
realizacją ich
statutowych zadań

Wspieranie rodziny

przed zmianą
zmniejszenie

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
po zmianach

B3SOF

B1WIP

B1PZB

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

85504

B3SOF

B1WIP

§
/

grupa
RozdziałDział

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Wydatki
bieżące

Z tego:

Plan
obsługa
długu

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zwiększenie

zmniejszenie
przed zmianą

zwiększenie

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

po zmianach
przed zmianą

Nazwa

4

0,00

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

w tym:

16

Id: BD5DE89B-CFCB-42D7-9727-90CEEDC5EADC. Podpisany Strona 5




